CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 7/2019.

Senhora Presidente,

 O  Vereador  infra-assinado  indica  ao  Executivo  Municipal,  na  forma
regimental, a necessidade de se completar a iluminação pública da Rua Maria Jesus Oliveira,
no Bairro Sol Nascente, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:

Apresento esta Indicação, senhores vereadores, diante da grande necessidade
da complementação da iluminação no trecho da via supracitada.

Iluminação é primordial para segurança dos moradores do bairro e de todos que
transitam pelo mesmo.

Conto com o apoio dos nobres colegas para a aprovação desta Indicação.

Sala das sessões, 1º de abril de 2019.

PRETO
Vereador do SD

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/